
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

 20.01.2015                             с.Чарышское                                                         № 14 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Чарышское, ул.Советская,14-6а 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, 

с.Чарышское, ул.Советская,14-6а, для  ведения личного подсобного хозяйства       

         2.Ориентировочная площадь 268 кв.м. 

         3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

 23.01.2015                             с.Чарышское                                                         № 26 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Покровка,ул.Рабочая,36, кв.2 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, с.Покровка, 

ул.Рабочая,36, кв.2, для  ведения личного подсобного хозяйства       

         2.Ориентировочная площадь 1727 кв.м. 

         3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

 23. 01.2015                             с.Чарышское                                                         № 28 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Красный Партизан,ул.Ивановская,32а 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, с.Красный 

Партизан, ул.Ивановская,32а, для  ведения личного подсобного хозяйства       

         2.Ориентировочная площадь 1466 кв.м. 

         3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

  29.01.2015                             с.Чарышское                                                         № 47 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Чарышское, ул.Никифорова,40а 

 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, 

с.Чарышское, ул.Никифорова,40а, для  ведения личного подсобного хозяйства       

         2.Ориентировочная площадь 423 кв.м. 

         3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

03.02.2015                             с.Чарышское                                                         № 62 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Чарышское 

 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов. Участок находится примерно в 50 м на восток от ориентира. 

Адрес ориентира: Алтайский край, Чарышский район, с. Чарышское, ул. 

Комарова ,61. Разрешенное использование земельного участка: коммунальное 

обслуживание - для  установки  КТП-10/0,4 кв.       

         2.Ориентировочная площадь 9 кв.м. 

         3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

05.02.2015                             с.Чарышское                                                         № 73 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Чарышское, ул.Юбилейная,1. кв.1 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, 

с.Чарышское, ул.Юбилейная,1, кв.1, для  ведения личного подсобного хозяйства       

         2.Ориентировочная площадь 541 кв.м. 

          3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

  05.02.2015                             с.Чарышское                                                         № 75 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Чайная,ул.Сосновая,39, кв.1 

 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, с.Чайная, 

ул.Сосновая,39, кв.1, для  ведения личного подсобного хозяйства       

         2.Ориентировочная площадь 1293 кв.м. 

         3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

05.02.2015                             с.Чарышское                                                         № 74 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Ивановка,ул.Центральная,11, кв.1 

 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, с.Ивановка. 

ул.Центральная,11, кв.1, для  ведения личного подсобного хозяйства       

         2.Ориентировочная площадь 3261 кв.м. 

         3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

 09 .02.2015                             с.Чарышское                                                         № 80 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Майорка, ул.Заречная,10 

 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, с.Майорка, 

ул.Заречная,10, для  ведения личного подсобного хозяйства       

         2.Ориентировочная площадь 5000 кв.м. 

         3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

 09.02.2015                             с.Чарышское                                                         № 81 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Долинское, ул.Рабочая,8 

 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, 

с.Долинское, ул.Рабочая,8, для  ведения личного подсобного хозяйства       

         2.Ориентировочная площадь 2183 кв.м. 

         3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

   13.02.2015                             с.Чарышское                                                         № 98 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Тулата, ул.Зелёная,29а 

 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, с.Тулата, 

ул.Зелёная,29а, для  ведения личного подсобного хозяйства       

         2.Ориентировочная площадь 802 кв.м. 

         3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

 27.02.2015                             с.Чарышское                                                         № 140 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

800м на юго-запад от с.Маяк 

 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка ранее имевшего 

вид разрешенного использовния для размещения  производственых и 

административных зданий, строений,сооружений промышленности, 

коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного 

снабжения,сбыта и заготовок, расположенного 800м на юго-запад от с.Маяк  

Чарышского района Алтайского края. Наименование вида разрешенного 

использования   - специальная (для складирования твердых бытовых отходов).       

         2.Ориентировочная площадь 5003 кв.м. 

         3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

  24.02.2015                             с.Чарышское                                                         № 113 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Красный Партизан,ул.Центральная,35,кв.2 

 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

            1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, с.Красный 

Партизан,ул.Центральная,35, кв.2, для  ведения личного подсобного хозяйства       

            2.Ориентировочная площадь 938 кв.м. 

            3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-

сайте муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

 13 .02.2015                             с.Чарышское                                                         № 99 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Чарышское, ул.Комарова ,33, кв.1 

 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, 

с.Чарышское, ул.Комарова ,33, кв.1, для  ведения личного подсобного хозяйства       

           2.Ориентировочная площадь 730 кв.м. 

            3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-

сайте муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

 13 .02.2015                             с.Чарышское                                                         № 95 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Чарышское, ул.Крутая,2, кв.1 

 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

            1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, 

с.Чарышское, ул.Крутая,2, кв.1, для  ведения личного подсобного хозяйства       

            2.Ориентировочная площадь 835 кв.м. 

            3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-

сайте муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

 26 .02.2015                             с.Чарышское                                                         № 135 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Озёрки, ул.Сосновская,8а 

 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

            1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, с.Озёрки, 

ул.Сосновская,8а, для  ведения личного подсобного хозяйства.      

            2.Ориентировочная площадь 2081 кв.м. 

            3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-

сайте муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

13 .03.2015                             с.Чарышское                                                         № 96 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Красный Партизан, ул.Гагарина,9/1 

 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, с.Красный 

Партизан,ул.Гагарина,9/1, для  ведения личного подсобного хозяйства       

         2.Ориентировочная площадь 1279 кв.м. 

         3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

04.03.2015                             с.Чарышское                                                         № 141 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Красный Партизан, пер.Набережный ,1а 

 

        

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ  

                                                  п о с т а н о в л я ю : 

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель 

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, с.Красный 

Партизан,пер.Набережный, 1а, для  ведения личного подсобного хозяйства       

         2.Ориентировочная площадь 298 кв.м. 

         3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                      А.В. Ездин                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     


